PAGE
2

	Совет муниципального
образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  15 марта 2012 года №  87/07
                с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13 декабря 2011 года № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский » РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13 декабря 2011 г. № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района  «Усть-Цилемский » на 2012 год:

общий объем доходов в сумме 832 898 640,58  рублей;

общий объем расходов в сумме 879 533 398,59 рублей;

дефицит в сумме 46 634 758,01  рублей.»;

2) в пункте 3 число «518 760 434» заменить числом «720 091 540,58», число «508 910 434» заменить числом «710 896 834»;
3) в пункте 4 число «87 520 600,00» заменить числом «55 807 413,00», число «48 525 700,00» заменить числом «48 644 975,00»;

4) в пункте 12 число «12 100 000» заменить числом «19 300 000», число «8 433 000» заменить числом «15 633 000»;

5) в пункте 13 число «365 000» заменить числом «565 000»;

6) приложение 1 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 года № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 1  к настоящему решению;
7) приложение 2 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 года № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 2  к настоящему решению;
8) приложение 3 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 года № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 3  к настоящему решению;
9) приложение 4 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 года № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 4  к настоящему решению;
10) приложение 5 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 года № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 5  к настоящему решению;
11) приложение 8 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 года № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 6  к настоящему решению;
12) приложение 10 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 года № 64/05 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 7  к настоящему решению;
13) в приложении 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 года № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год»:

- таблицу 4 изложить в редакции согласно  приложению 8 к настоящему решению;

- таблицу 5 изложить в редакции согласно  приложению 9 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
	Глава муниципального образования
муниципального района «Усть-Цилемский»
	 А.В. Поздеев

PAGE